日時：2022年11月17日（木）19：00～20：15

開催方法：Web開催（Teams）

演者

【情報提供】19:00～19:10
造影剤領域の情報提供 GEヘルスケアファーマ

総合司会

演者

座長

特別
講演

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院

放射線診断科部 平井丈温 会員

『 膵癌の画像診断：基本事項と病期分類 』
愛知県がんセンター 放射線診断・IVR部

医長 女屋 博昭 先生

共催 : 愛知県診療放射線技師会／GEヘルスケアファーマ株式会社

第32回診療放射線技師フォーラム

【特別講演】19:15～20:15

【挨拶】19:10～19:15
公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 会長 水口 仁

*登録に関するお問い合わせ先：株式会社シータイムsecretariat@ctimeinc.jp

参加登録URL：https://webcast-method.com/32nd_jart_forum

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記の如く「第32回診療放射線技師フォーラム」を開催する運びとなりました。
ご多用とは存じますが、ご参加賜りたくご案内申し上げます。

謹白

＊本会は、日本診療放射線技師会生涯学習1ポイント及び日本救急撮影技師認定機構2ポイント付与、
日本Ｘ線CT専門技師認定機構（1単位）の単位付与対象となります。

会費 日本（愛知県）診療放射線技師会員：無料 非会員：1,000円

下記URL又は二次元バーコードより参加登録サイトにアクセスいただき、ご参加の申し込み
及び会費(非会員の方)のお支払手続き(クレジット決済：手数料0円)をお願い申し上げます。

お手続き完了後、招待メールをお送りいたしますので、当日はそちらからご参加下さい。

https://webcast-method.com/32nd_jart_forum